2

[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.01.2024г    № 16
О внесении изменений в Приложение №1 к постановлению  Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №118 от 11.12.2017 года
Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

постановляет:

1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №118 от 11.12.2017 года «Об установлении требований к качеству и  утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» (в ред. постановлений №125 от 10.12.2018г, №16 от 27.01.2020г, №17 от 24.01.2022г) изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2024 года.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «ВЕСТНИК Титовщинского сельского поселения».

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

   А.Г. Яскин

                                                                       Приложение

к Постановлению Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  от 29.01.2024г   №16
«Приложение № 1
к постановлению Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  от 11.12.2017г № 118
(в ред. постановлений №125 от 10.12.2018г, №16 от 27.01.2020г, №17 от 24.01.2022г, №16 от 29.01.2024г)
СТОИМОСТЬ УСЛУГ,
предоставляемых, согласно гарантированному перечню услуг по погребению, на территории Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	№
п/п
	Вид услуг по погребению
	Тариф (руб.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	246,27

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения (с облачением)
	6543,08

	2.1.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения (без облачения)
	6181,45

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1317,84

	4.
	Погребение (рытье могилы, захоронение)
	1204,33

	5.
	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению   (с облачением)
	9311,52

	6.
	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению (без облачения)
	8949,89».